

Astrid Kruse Jensen Studio ApS

Højstrupvej 127, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 04 35 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Astrid Kruse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astrid Kruse Jensen Studio ApS
Højstrupvej 127
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 04 35 43

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Astrid Kruse Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kunstnerisk skaben samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.762 kr. mod 208.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.892 kr. mod -110.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	274.762	208.207
1 Personaleomkostninger	-388.576	-278.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-52.862
Driftsresultat	-113.814	-123.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-526	-763
Resultat før skat	-114.340	-123.825
Skat af årets resultat	-1.552	12.973
Årets resultat	-115.892	-110.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.892	-110.852
Disponeret i alt	-115.892	-110.852

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	115.699
Materielle anlægsaktiver i alt	0	115.699
Anlægsaktiver i alt	0	115.699
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.605	44.257
Udskudte skatteaktiver	0	1.552
Tilgodehavende selskabsskat	6.023	0
Andre tilgodehavender	22.352	21.547
Tilgodehavender i alt	41.980	67.356
Likvide beholdninger	40.815	0
Omsætningsaktiver i alt	82.795	67.356
Aktiver i alt	82.795	183.055

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-80.827	35.064
Egenkapital i alt	-827	115.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50	36.120
Selskabsskat	0	2.614
Anden gæld	83.572	20.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.622	67.991
Gældsforpligtelser i alt	83.622	67.991
Passiver i alt	82.795	183.055

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	372.464	274.243
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	12.704	1.892
	<u>388.576</u>	<u>278.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>526</u>	<u>763</u>
	<u>526</u>	<u>763</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	35.065	145.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.892</u>	<u>-110.852</u>
	<u>-80.827</u>	<u>35.064</u>